DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI Edição NO 349 de 7 de Dezembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO- CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
01/2020

CONTRATO N° 0112020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL BIBLIOTECA COMUNITÁRIA DENISE FERREIRA LUZ CONFORME O
PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000, 00
(DEZ MIL REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO.
ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCIMAR FERREIRA DA COSTA - Representante Legal. Itaitinga-
CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
02/2020

CONTRATO N° 0212020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSÍDIO AO
ESPAÇO CULTURAL ATELIÊ ARTE MAIÇ CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI
14.04712020 (LEI ALDIR BLANC) VALOR R$ 10000,00 (DEZ MIL REAIS) SECRETARIA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO 01
COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:MARIO BENTO
DE CASTRO -.Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão

specIaIde Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA Ml UNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
03/2020

CONTRATO N° 03/2020, resultante da CHAMADA PÚBUCA N° 002/2020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL INSTITUTO ACAUÃ DE CULTURA, EDUCAÇÃO E QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL E SOCIAL, CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020
(LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:JOSÊ LUCIANO BENTO -
Repçesentante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de
Homplogação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
04/2020

- coNrio N° 0412020, resultante da CHAMADA PÚBUCA N°002/2020 OBJETO: SUBSÍDIO AO
ESPAÇO CULTURAL CANC. COLETIVO AUDIOVISUAL, CONFORME O PROCESSO N°00112020.

' SUJEITO A LEI 14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERC
GONÇALO DA COSTA - 'SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
RODRIGO FELICIO DE SATES FERREIRA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de

• 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
::.

PREFEITUM MUNICIPAL DE ITAIT1GA

Prefeitura Municipal de Italtinga  • 	________________________
CNPJ: 41.563.628/000142

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 	 -

DIÁRIO OFICIAL

2p8A-11~

ESTADO DO CEARÁ
IT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

SECRETARIA DE

ECRETARIA MUNICIPAL. DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
05/2020

CONTRATO N° 0512020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL GRUPO DE CAPOEIRA REDENÇÂQ CONFORME O PROCESSO N°
00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICER(
GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
JOHN HELLYO ASSUNÇÃO RIBEIRO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020.
(Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

CONTRATOS- ÁviSode  Extrtàdó Contrato
, 	06/2020

CONTRATO N°0612020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL ATELIE ENA PINHEIRQ CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO
A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO GONÇALO  D/
COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:ANA FLÁVIA
GOMES CESÁRIO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
,Comissão Especial, de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO,

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato.

-
07/2020

CONTRATO N° 07I2020resuItante da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSÍDIO AO
ESPAÇO CULTURAL MARLYN CLRCQ CONFORME O PROCESSO N° 00112020. SUJEITO A LEI
14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO D/
COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:JOÃO BATISTA

•

ALENCAR DA ROCHA - Representante Legal Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Av" de Extrato do Contrato: ' ,,
08/2020

CONTRATO N° 0812020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N°002/2020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL CAMARÃO FILMS, CONFORME O PROCESSO N° 001/2020. SUJEITO A LEI
14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC) VALOR R$ 10000,00 (DEZ MIL REAIS) SECRETARIA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO ASSINA PELA CONTRATANTE CÍCERO GONÇALO  D/

4' COSTA SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO ASSINA PELA CONTRATADA. RAPHAEL
, 	 NUNES CAMARÃO - Representante Legal Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JTAITINGA
4. 	 Pr.feltura Municipal d. Itaitingamo.

17V
SECRETARIA DE CULTURA E TURI5M

r 	-

~X 41.563.828=01-82
Vmw.ftaWnga.ce.Qov.br/djarjooflciail?ld*3771

NØr.WSd.S

-

ECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato.
11/2020

CONTRATO N° 1112020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL BIBLIOTECA COMUNITÁRIA LAURA BARROS DE LIMA CONFORME O
PROCESSO N° 001/2020.. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00
(DEZ MIL REAIS). , SECRETARIA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA

'CONTRATANTE CICERO GONÇALO DA COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO
.ASSINA PELA CONTRATADkRAIMUNDA PEREIRA DE OLIVEIRA - Representante Legal Italtinga-
CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DECULTURA E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGÁ
FLS.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

ETARI MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso deExtrato dó Contrato
1212020

TO N° 1212020, resultante da CHAMADA PÚBUCA N° 002/2020 OBJETO: SUBSÍDIOAO
1,.-.CUL,TúRAL - I'NSTITUTO'KRIART9 CONFORME O PROCESSO N°001/2020. SUJEITO A
17/2020-•(LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). SECRETARIA:
ARLA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO DA

Prefeitura Municipal de Italtina
CNPJ: 41.563.628/0001-82

ww.ftaünga.ce.00v.bç/dla,looflcjajf?jdai377

Páns4s)7d1 li

nE1

Ii-
LLt

DIA RIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

lViUIIkYL* 	 Ano Vi - Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

embros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
ECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
09/2020

CONTRATO N° 09/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSIDIO AO
ESPAÇO CULTURAL ESCOLA CAPOEIRA ÁGUA DE BEBER CARACANGAIITAITINGA-
PROGRAMA EU, vocÊ, ESCOLA E A CAPOEIRA CONFORME O PROCESSO N° 00112020.
SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICER(
GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
EVILÂNIA MARIA PEREIRA  DE CASTRO GADELHA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de
Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato'
10/2020

CONTRATO N°10/2020, rósultant, da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSÍDIO AO
ESPAÇO, QULTURAL INSTI INSTITUTO TONNY ITALQ CONFORME O PROCESSO N° 00112020.
SUJEITO A LEk ,  14.01712020 (LEI ALDIR BLANC) VALOR R$ 10000,00 (DEZ MIL REAIS)
SECRETARIA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO ASSINA PELA CONTRATANTE CÍCERC
GONÇALO DA COSTA- SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:
MARIA GLAUCINETE LIMA DE SOUZA - Representante Legal. Italtinga-CE, 07 de Dezembro de
.2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO 	 Ano Vi - Edição N° 349 de 7 de Dezembro de 2020

COSTA - SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA:RAIMUNDA DO
NASCIMENTO LIMA- Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da)
Comissão Especial de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
13/2020

CONTRATO N° 13/2020, resultante da CHAMADA PÚBLICA N° 00212020 OBJETO: SUBSÍDIO AO
ESPAÇO CULTURAL GRUPO JUNINO LUAR CEARENSE CONFORME O PROCESSO N°
00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI ALDIR BLANC). VALOR:R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERC
GONÇALO DA ÇOSTA- SECRETARIO DE CULTURA E. TURISMO, ASSINA PELA CONTRATADA:
MARIA GLEISIANE 'ALMEIDA MENDONÇA - Representante Legal Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de.
2020 (Membros da) Comissão Especial de Homologação e Validação
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Avisa de Extrato do Contrato
10/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATQ A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1012020, resultante da
CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. OBJETO: APRESENTAÇÃO CULTURAL - CONTAÇÃO DE
HISTÓRIAS (ARTESÃ), CONFORME O PROCESSO N 11  00112020. SUJEITO A LEI 14.01712020 (LEI
ALDIR BLANC). VALOR R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS). SECRETARIA: SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO GONÇALO  DA COSTA -
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA EULINA DUARTE
DE FREITAS - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão
ESpØclaI de Homologação e Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

' SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
03/2020

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
4$ecretaria de Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0312020, resultante da

:  PÚBUCA N° 001/2020 OBJETO LIVE APRESENTAÇÃO CULTURAL (MUSICO),
CONFORME O PROCESSO N° 00112020 SUJEITO A LEI 14 01712020 (LEI ALOIR BLANC)
VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS) SECRETARIA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
ASSINA PELA CONTRATANTE CICERO GONÇALO DA COSTA SECRETÁRIO DE CULTURA E
TuffiSMOè ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO MARQUES DO CARMO - Representante
Legal. Itaítinga-CE, 07 de Dezembro de 2020. (Membros da) Comissão Especial de Homologação e
Validação.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

- 	 LS

SECRETARIA DE CULTURA  TURISMO
Prefeitura Municipal d. ltaiønga

CNPJ: 41.E2.S2aaO1.52
ww.ftaftinga.ce.gov.br/dofija377

Lii